Oliverius Auriae , 574.

Oliverius de Camogio, 984.

Oliverius Cesa, 866.

Altilia uxor Giseiberti Cavarunchi, cognata eins ,

866.

Oliverius Collus, 685. 725. 726. 878. 955.

Oliverius Donatus, 962.

Oliverius Ferretus, 646. 895.

Oto Dormacagar, eius dominus , 646.

Oliverius Guarachus, 900.

Oliverius de lnsulis, 554. 671. 862.

Oliverius Malfuaster, 1052.

Oliverius de Maraxi, 884. 932. 955.

Wilielmus et

Iacobus, fratres, 952. 955.

Oliverius de Mari, 421. 477. 487. 605. 666. 851.

921. 999.

. . Ogerius, paler eius, 421. 477.

Oliverius de Monegia, 494.

Oliverius Nivecella , 554. 577. 596. 597. 603. 635.

644. 645. 646. 665. 679. 703. 713. 722. 745.

759. 764. 793. 832. 834. 858. 870. 895. 896.

965.

Bonna donna, uxor eius, 745.

Oliverius de Papia, 521. 555. 555.

Simon, frater eius, 521.

Oliverius de Platea longa, 607.

Bonifacius, eius filius, 607.

Oliverius de Reco, 645.

Sagouae, 444. 645.

Sagonensis , 486.

Mabilia filia Roderici , uxor eius , 486.

Oliverius S. Donali , 575.

Oliverius de S. Martino, 755.

Oliverius Septemvoces , 555. 665. 666. 844. 921.

986.

Oliverius Spassandus , 555. 557.

Oliver de Verduno, 595. 915. 952.

Hospinel , eius nepos , 595.

Opicinus Petracius de Musso, 1615.

Opitius Tártaro, 1554.

Opitius Tinctus, 529.

Obertus, eius filius , 529.

Opizo Anselmi de Caffari , 833.

Opizo Amici Clerici, 326. 474. 497. 691. 693. 694.

849.

Ribaldus .
eius,

Oliverius

filii 849.

Obertus

Opizo de Castro, 608. 879.

Opizo de Clavari , 855.

Alvisis, eius filia, 855.

Opizo, iudex, 741.

Opizo Lecavelum, 410- i

Opizo Malaspina, 966.

Opizo Sardena, 338. 584. 407. 414. 468. 644. 657.

736.

Opizon de Casaleto, 972.

Obertus Clericus, eius filius, 972.

Opizon, 712.

Ribaldus, eius filius, 712.
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Ianucnses aut fanuac degentes:

Orcoita, 495. 855.

Albertus, frater eius, 493. 655.

Rainaldus, pater, 493.

Merlo Roza, dictae Orcoitae vir, 493.

Orcorta, 729.

Wilielmus Archipresbiter, frater eius, 729.

Ürcotta de Langasco, 714.

Ordolafus ex domiois de Paxano, 874.

Oreglerius Guercius, 955. i

Lambertus, frater eius, 955.

Aimelina, soror, 955.

Ortoito, 433.

Arnaldus Iudex, frater eius, 433.

Ospinellus, 455. A paire emancipatus, 455.

Obertus q. Iohannis, paler eius, 455.

Ota de Gaslelleto, 617.

Oto, 462.

Obertus, eius Glius, 462. Eius testamenlum, 462.

Oto, 186.

Vassallus, frater eius, 186.

Oto de Alegro, 718.

Oto Anseimus, 484.

Iohanninus, eius filius, 484. A Simone de Mon-

teiardiuo liber factus est, 484.

Oto, archipresbiter ecclesiae S. Marlini de S. Petro

de Areni, 532.

Oto Barba de Lacea, 665. 708. 773.

Oto Bavalascus, 884.

Oto Bellamuti, 696. 848. .

Olo Belmustus, 896. 897.

Belmustus, pater fius, 896, 897.

0to I Benzerrus, 423. 546. 662,.

I Benzorrus, 602.

Oto Bonivassalli de Castro, 656.

Oto de Bonovillano, 259.

Oto Bucea de ordeo, 755. ...

Oto Bucella, 540». • . ... .

Oto Buronus, 505.

Oto Buscarinus, 928.

Oto de Cafiaro, 856. 907. 944. 987.

Marinus, frater eius, 907.

Oto Calavronus, 456.

Oto Calegarius, 745.

Oto de Calegnanp, 244. 580. ,

Oto Canella, 557.;

Vrunaldus, eius filius, 337. . .

Oto Cartaieme, 916.

Oto de Castro, 287. 415. 718.

Philippus, paler eius, 287., ; , •, u .j

Oto gencr Clapucii, 458. ■„

Oto de Corsi f4,Bernardi, 41,2.,

Ermclina q. Lanfranci Ricechini, uxor eius, 412.

Oto Curcius, 614- !.".' • .. '

Idonus, eius filius, 614.

Oto Dareza, 512.

Vacca, eius uxor, 312. ;

Oto Dormacagar, 64(1.7

Oliverius Ferretu&fr servus eius, 646.

Oto Eliae, 654. 672. 1052. ;, . .

Ota Foruara, 485. Eius testamenlum, 485.

Lambertus Ricins, eius filius, 485. ,

Suzopel et • .. ■ ,. ;

Bertrainus , magisier Susiliae, nepotes, 485.

Olrç Eorwaniu», 186. 651. ,. .. ,. ,

Oto de

fanuenses aut lanuae degentes:

Oto Galeta, 597. 427. 446. 561. 565. 836.

Oto Gontardus, 879. 881. 893.

Carenzona, uxor eius, 880. 881.

Oto de Insulis, 554. 555. 557.

Oto luda, 675.

Oza, uxor eius, 673.

Oto Iudex, 418. 422. 571. 656. 662. 666. 676.

677. 691. 698. 717. 738. 746. 747. 771. 810.

845. 863. 967.

lohannes, eius filius, 656. 676.

Oto , iudex de Castro , 453. 487. 524. 602. 694.

696. 697. 767. 787. 791. 822. 825.

lohannes, eius Gliaster, 696. 697.

Oto, iudex de Mcdiolano , 507. 1020. Eius testa-

mentum, 507.

Alcherinus, eius filius, 507

Oto, iudex de Reco, 845.

Oto Lecaudi , 1052.

Oto Lecavelum, 667. 795.

Olo Lombardus, 680.

Oto Mallon, 414. 865. 929.

Ribaldus, frater eius, 414.

Vgo, pater eorum, 414.

Oto de Mediolano, 298. 299. 577. 585. 774. 850.

956. 970.

Oto de Mirabili, 443.

Oto de Molis, 537.

Oto Monetarius, 647.

Murca, 842.

Murta, 947. 960.

Oto Murigula, 410. 417.

Oto Musonus, 642. 746. 747. 968.

Oto Mussus, 428. 429. 770.

Oto Naboleusis, 339.

Oto Nanus, 429.

Oto de Nigro, 988.

Maria, uxor eius, 988.

Olo, socer, 988.

Oto Painardus, 603. 834. 870. 895.

Oto Pancia, 728. 853. 969.

Oto Pelatus, 372. 624.

Oto Pezollus, 845. 980.

Oto de Predi, 714.

Iordanus, eius filius, 714.